2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：府人任字第1040190080號

正本：本府行政暨研考處(請刊登公報)

副本：本府人事處

主旨：應101年特種考試交通事業鐵路人員考試員級考試技術類電子工程科考試及格人員得適用電子工程職系，請查照。

說明：依據銓敘部104年9月21日部法三字第1044020412號令辦理。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管處長判發】